
UCHWAŁA NR XXXVII/260/2017
RADY GMINY MIERZĘCICE

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4, art. 51 ust.1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.), art. 211,212,235,236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 1870 z późn. zm.)

Rada Gminy Mierzęcice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2017 rok w sposób określony w Tabeli Nr 1 załączonej do 
Uchwały. 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 26.449.745,47zł, w tym: 

-  dochody bieżące: 25.744.740,86 zł 

-  dochody majątkowe: 705.004,61 zł

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2017 rok w sposób określony w Tabeli Nr 2 załączonej do 
Uchwały. 

Plan wydatków po zmianach wynosi: 26.231.069,28zł, w tym: 

-  wydatki bieżące: 24.604.226,28zł 

-  wydatki majątkowe: 1.626.843,00zł

§ 3. Dokonać zmiany Uchwały Nr XXVII/210/2016 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2017 rok, w następujący sposób: 

1) §3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 218.676,19zł, która 
zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 1.145.121,25zł i łączną kwotę rozchodów budżetu 
gminy w kwocie 1.363.797,44zł na 2017 rok, jak w Tabeli Nr 3 załączonej do uchwały.”

§ 4. Dokonać zmiany treści Tabeli Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/210/2016 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 28 grudnia 
2016r. w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, jak w Tabeli Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dokonać zmiany treści Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/210/2016 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 
28 grudnia 2016r. w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mierzęcice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

Tadeusz Szczepańczyk

Id: PXFGU-FVXHB-IKIUC-XQPQN-YVGHN. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

758 Różne rozliczenia 39 544,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 39 544,96

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

39 544,96

801 Oswiata i wychowanie 7 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 480,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

5 920,00

46 944,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 85 093,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

85 093,00

01095 Pozostała działalność 85 093,00

288 621,23

980 700,83

Tabela Nr 1                                                            

do Uchwały Rady Gminy Mierzęcice                       

Nr XXXVII/260/2017 z dnia 27 września 2017 r.

Po zmianie

bieżące

6 383 700,96

0,00

25 744 740,86bieżące razem:

majątkowe

85 093,00

85 093,00

85 093,00

41 544,96

39 544,96

18 390,00

3 678,00

14 712,00

258 975,23

Id: PXFGU-FVXHB-IKIUC-XQPQN-YVGHN. Podpisany Strona 1



6258

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

85 093,00

758 Różne rozliczenia 35 767,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 35 767,61

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

35 767,61

120 860,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

85 093,00

167 805,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

85 093,00

705 004,61majątkowe razem:

Ogółem

85 093,00

85 093,00

373 714,23

26 449 745,47

35 767,61

0,00

35 767,61

35 767,61

Id: PXFGU-FVXHB-IKIUC-XQPQN-YVGHN. Podpisany Strona 2



z tego

w tym na:

w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych

wydatki na 

programy 

realizowane z 

udziałem 

środków Unii 

Europejskiej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

253 596,00 82 118,00 78 118,00 20 000,00 58 118,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 171 478,00 171 478,00 153 093,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 84 593,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 093,00 88 093,00 153 093,00

01095 Pozostała działalność 84 593,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 093,00 88 093,00 153 093,00

600 Transport i łączność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 38 888,00 38 888,00 38 888,00 0,00 38 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 18 888,00 18 888,00 18 888,00 0,00 18 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 21 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 21 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 32 730,00 32 730,00 32 730,00 20 000,00 12 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 25 330,00 25 330,00 25 330,00 20 000,00 5 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 41 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 205,00 41 205,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 41 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 205,00 41 205,00 0,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 24 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 680,00 24 680,00 0,00

92195 Pozostała działalność 24 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 680,00 24 680,00 0,00

26 231 069,28 24 604 226,28 16 373 393,67 9 940 957,40 6 432 436,27 1 494 495,00 5 711 281,00 375 056,61 650 000,00 1 626 843,00 1 626 843,00 153 093,00

obsługę długu 

gminy

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki razem:

Dział Rozdział Nazwa

wydatki na 

programy 

realizowane z 

udziałem 

środków Unii 

Europejskiej

Tabela Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Mierzęcice                                          

Nr XXXVII/260/2017 z dnia 27 września 2017r.

Wydatki 

majątkowe

Wydatki

w tym na:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Wydatki 

bieżące

Id: PXFGU-FVXHB-IKIUC-XQPQN-YVGHN. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3 

do Uchwały Rady Gminy Mierzęcice

Nr XXXVII/260/2017 z dnia 27 września 2017r.

w złotych

Lp.                              Treść Klasyfikacja      Kwota 

    paragraf      2017 r.

1 2 3 4

 Przychody ogółem: 1 145 121,25

1. Wolne środki 950 1 145 121,25

Rozchody ogółem: 1 363 797,44

1. Spłaty otrzymanych kredytów 992 120 000,00

2. Spłaty otrzymanych pożyczek 992 1 243 797,44

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie

3. zadań realizowanych z udziałem środków 963 0,00

pochodzących z budżetu UE

4. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995 0,00

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

Id: PXFGU-FVXHB-IKIUC-XQPQN-YVGHN. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Kwota w zł

1.

Zakup kosy spalinowej i materiałów eksploatacyjnych 

(paliwo,oleje) oraz krzewów i drzewek na Plenerowe 

Centrum Kulturalno - Rekreacyjne przy GOK 010 01095 3 300,00 zł

2.

Remont pomieszczeń oraz zakup wyposażenia do 

pomieszczeń zajmowanych przez OSP w Mierzęcicach
754 75412 9 500,00 zł

3.

Zakup materiałów malarskich dla Kółka Plastycznego 

"Paleta" działającego przy GOK w Mierzęcicach
921 92195 500,00 zł

4.

Zakup doposażenia do Szkoły Podstawowej nr 1 w 

Mierzęcicach 801 80101 1 000,00 zł

5.

Zakup materiałów budowlanych oraz stojaków na 

rowery i skutery dla Gimnazjum im. Czesława Miłosza w 

Mierzecicach
801 80110 1 000,00 zł

6.

Zakup mebli do sal zabaw oraz wyposażenia kącików 

tematycznych w Przedszkolu Publicznym "Radosny 

Zakątek" w Mierzęcicach 801 80104 1 000,00 zł

7.

Dofinansownie warsztatów i konkursów dla dzieci i 

młodzieży organizowanych w  Gminnej Bibliotece 

Publicznej im. Jana Pawła II w Mierzęcicach 921 92195 1 000,00 zł

8.

Zakup brakujących strojów, dodatków do strojów, 

usługę szycia oraz brakujących naczyń do Koła 

Gospodyń Wiejskich w Mierzęcicach 010 01095 1 500,00 zł

9.

Zakup nosidła do bębna marszowego oraz ustnika do 

basu i trąbki dla Orkiestry Dętej im. Władysława 

Juszczyka 921 92195 1 000,00 zł

10.

Zakup stroików do klarnetu i saksofonu oraz przystawki 

mikrofonowej do akordeonu dla Kapeli Regionalnej 

Mierzecice 921 92195 1 000,00 zł

11.

Organizacja imprezy kulturalno - rozrywkowej w 

Sołectwie Mierzęcice 010 01095 6 000,00 zł

12. Środki na statutową działalność sołtysa 010 01095 314,03

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Kwota w zł

1. Budowa placu zabaw 010 01095 12 000,00 zł

2.

Zakup mebli garażowych dla OSP Mierzecice II tj. szafy, 

gabloty, szafki mundurowe
754 75412 8 000,00 zł

3.

Doposażenie kuchni w świetlicy OSP ( zakup naczyń i 

urządzeń kuchennych) 754 75412 1 000,00 zł

4.

Zakup materiałów eksploatacyjnych, konserwujących, 

remontowych( tj. paliwa, olejów, części zamiennych, 

farb, i innych) oraz odbudowa zasadzeń, skwerów, 

zakup roślin, podłoża itp.) 010 01095 2 000,00 zł     

5. Środki na  statutową działalność sołtysa 010 01095 806,12 zł

Tabela Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Mierzęcice

Nr XXXVII/260/2017  z dnia 27 września 2017r.

Podział środków funduszu sołeckiego Gminy Mierzęcice na  2017 rok. 

Sołectwo Mierzęcice

Sołectwo Mierzęcice II

27 114,03 złRazem

23 806,12 złRazem

Id: PXFGU-FVXHB-IKIUC-XQPQN-YVGHN. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Kwota w zł

1. Urządzenie i doposażenie terenów rekreacji i sportu 010 01095 15 000,00 zł

2. Utrzymanie i pielęgnacja terenów rekreacji i sportu 900 90003 1 000,00 zł

3.

Dofnansowanie spotkań mieszkańców w ramach 

edukacji z zakresu ochrony zdrowia i bezpieczeństwa 851 85195 1 000,00 zł

4.

Zakup elemetów strojów ludowych oraz materiałów i 

usługi szycia strojów ludowych dla KGW w Przeczycach 010 01095 1 000,00 zł

5

Modernizacja terenu wokół Szkoły Podstawowej w 

Przeczycach 801 80101 8 000,00 zł

6 Utrzymanie remizy OSP Przeczyce w gotowości bojowej 754 75412 1 000,00 zł

7 Środki na statutową działalność sołtysa 010 01095 114,03 zł        

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Kwota w zł

1.

Modernizacja remizy OSP w Toporowicach - klatka 

schodowa, wymiana rynien 754 75412 18 500,00 zł

2. Zakup traktorka na potrzeby szkoły 801 80101 8 614,03 zł

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Kwota w zł

1. Zajęcia rehabilitacyjno - ruchowe dla mieszkańców 926 92695 3 000,00 zł

2.

Zakup sprzętu do pielęgnacji murawy boiska KS 

"Strażak" Nowa Wieś 926 92695 2 000,00 zł

3.

Organizacja imprez integracyjnych związanych z 

tradycją sołectwa oraz integracją mieszkańców 010 01095 9 000,00 zł

4.

Dofinansowanie biegów promujących sołectwo Nowa 

Wieś 926 92695 4 000,00 zł

5.

Dofinansowanie Zespołu Szkolno - Przedszkolnego  w 

Nowej Wsi 801 80110 5 000,00 zł

6.

Dofinansowanie przedsięwziecia dla Szkoły 

Podstawowej nr 2  im. Lotników Polskich w 

Mierzęcicach - wspólnie z sołectwem Mierzęcice 

Osiedle 801 80101 1 000,00 zł

7.

Dofinansowanie zajęć kulturalno - warsztatowych dla 

mieszkańców 010 01095 3 000,00 zł

8. Środki na statutową działalność sołtysa 010 01095 114,03 zł

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Kwota w zł

1. Utrzymanie porządku na terenie placu zabaw 900 90003 1 400,00 zł     

2

Zagospodarowanie oraz doposażenie placu zabaw oraz 

terenu w rejonie pęli autobusowej, w tym utwardzenie 

nawierzchni wokół stołu do tenisa, zakup i montaż 

urządzeń oraz konserwacja istniejących urządzeń/ 

obiektów 010 01095 8 000,00 zł     

3

Dofinansowanie wspólnego spotkania integracyjnego 

dla mieszkańców wspólnie z sołectwem Nowa Wieś 010 01095 1 000,00 zł     

4 Środki  na statutową działalność sołtysa 010 01095 147,36 zł        

10 547,36 zł                                        

Razem

Sołectwo Przeczyce

Sołectwo Nowa Wieś

27 114,03 zł

Sołectwo Toporowice

27 114,03 zł

27 114,03 zł

Razem

Sołectwo Najdziszów

Razem

Razem

Id: PXFGU-FVXHB-IKIUC-XQPQN-YVGHN. Podpisany Strona 2



Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Kwota w zł

1.

Zakup wyposażenia do kuchni mieszczącej się w  

remizie OSP Boguchwałowice 754 75412 4 100,00 zł

2.

Remont pomieszczeń remizy OSP w 

Boguchwałowicach oraz zakup doposażenia w odzież i 

sprzęt strażacki 754 75412 5 000,00 zł

3.

Organizacja zajęć z gimnastyki rehabilitacyjnej dla 

wszystkich mieszkańców 926 92695 2 500,00 zł

4.

Dofinansowanie organizacji imprez integracyjnych 

związanych z tradycją sołectwa 010 01095 2 500,00 zł

5.

Zakup namiotów (pawilonów) do zabezpieczenia imprez 

plenerowych 010 01095 2 915,77 zł

6. Środki na statutową działalność sołtysa 010 01095 300,00 zł

7.

Zakup materiałów remontowych i wyposażenia dla 

Gimnazjum im. Czesława Miłosza w Mierzęcicach- 

wspólne przedsięwzięcie z sołectwem Mierzęcice 801 80110 500,00 zł

8. Dofinansowanie zakupu urządzeń siłowni zewnętrznej 010 01095 8 000,00 zł

9.

Zakup siatek zabezpieczających teren boiska szkolnego 

przy SP w Boguchwałowicach 801 80101 1 000,00 zł

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Kwota w zł

1.

Zakup usług remontowych i materiałów                           

do przeprowadzenia remontu OSP Sadowie 754 75412 10 000,00 zł   

2.

Zakup urządzeń do ćwiczeń ( siłowni zewnętrznej) za 

remizą OSP Sadowie 010 01095 5 900,00 zł

3. Zakup wyposażenia do sal przedszkola 801 80104 308,95 zł

4.

Utrzymanie i pielęgnacja terenu przy remizie OSP 

Sadowie 900 90003 700,00 zł

5. Środki na działalność statutową sołtysa 010 01095 200,00 zł

17 108,95 zł   

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Kwota w zł

1. Przeląd techniczny urządzeń na placu zabaw 010 01095 500,00 zł        

2. Utrzymanie i pielęgnacja terenów placu zabaw 900 90003 1 000,00 zł

3. Doposażenie istniejącego placu zabaw 010 01095 7 000,00 zł

4. Środki na statutową działalność sołtysa 010 01095 74,47 zł

5

Współorganizacja imprezy integracyjnej dla 

mieszkańców sołectwa Zawada z  sołectwem Nowa 

Wieś 010 01095 2 000,00 zł     

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Kwota w zł

1

Utrzymanie i pielęgnacja sołeckich terenów zielonych 

oraz terenów sportu i rekreacji 900 90003 8 500,00 zł

2

Zakup materiałów niezbędnych do wykonania prac 

porządkowych na terenie Osiedla ( worki, paliwo,olej) 900 90003 500,00 zł

3

Dofinansowanie przedsięwzięcia dla Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego  w Nowej Wsi, wspólnie z sołectwem 

Nowa Wieś 801 80110 1 000,00 zł

Razem

Sołectwo Boguchwałowice

Sołectwo Mierzęcice - Osiedle

10 574,47 zł

Sołectwo Zawada

Sołectwo Sadowie

Razem

Razem

26 815,77 zł

Id: PXFGU-FVXHB-IKIUC-XQPQN-YVGHN. Podpisany Strona 3



4

Zakup oprogramowania i  pomocy dydaktycznych do 

Szkoły Podstawowej nr 2 w Mierzęcicach 801 80101 2 000,00 zł

5.

Zagospodarowanie terenu działki na park do 

wypoczynku 010 01095 15 114,03 zł

Razem

Ogółem Gmina 224 422,82 zł                                      

27 114,03 zł                                        

Id: PXFGU-FVXHB-IKIUC-XQPQN-YVGHN. Podpisany Strona 4



 

Rozdział            Nazwa Wydatki bieżące Wydatki majątkowe Rodzaj dotacji Sektor

finansów

1 2 3 4 5
Dotacje do przekazania z 

budżetu razem:

w tym: 2 894 495 14 000

60004 Lokalny transport zbiorowy
1 400 000 0

Wpłaty gmin na na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego (związek komunikacyjny) tak

75412 Ochotnicze straże pożarne
4 000 14 000

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów nie

80101 Szkoły podstawowe

350 000 0

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną nie

80101 Szkoły podstawowe

495 0

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych nie

80104 Przedszkola publiczne

220 000 0

dotacja celowa przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego tak

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

30 000 0

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych nie

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 420 000 0 dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury tak

92116 Biblioteki
430 000 0 dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej tak

nie

 Nr XXXVII/260/2017 z dnia 27 września 2017r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Mierzęcice

Plan dotacji udzielanych z budżetu 

Gminy w 2017 roku

92605

2 908 495

0

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 40 000

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu

Id: PXFGU-FVXHB-IKIUC-XQPQN-YVGHN. Podpisany Strona 1




